
ZARZĄDZENIE NR 42.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVI.2.2023 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 23 marca 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 644 801,00 26 784,00 5 671 585,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

260 435,00 26 784,00 287 219,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00 26 784,00 86 784,00

758 Różne rozliczenia 17 032 798,46 -22 200,00 17 010 598,46

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 675 684,00 -22 200,00 5 653 484,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 675 684,00 -22 200,00 5 653 484,00

852 Pomoc społeczna 236 611,00 6 162,00 242 773,00

85295 Pozostała działalność 3 736,00 6 162,00 9 898,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 162,00 6 162,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 809,05 -269 939,83 481 869,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 751 809,05 -269 939,83 481 869,22

6269

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

269 939,83 -269 939,83 0,00

Razem: 32 220 795,27 -259 193,83 31 961 601,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 86 000,00 7 770,00 93 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 7 770,00 16 270,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 520,00 4 020,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 5 250,00 12 250,00

Razem: 88 000,00 7 770,00 95 770,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 237 724,04 20 060,00 11 257 784,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 120 234,84 20 000,00 2 140 234,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 105 489,20 60,00 9 105 549,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 105 489,20 60,00 9 105 549,20

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 770 045,00 0,00 1 770 045,00

40095 Pozostała działalność 1 582 365,00 0,00 1 582 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 282 365,00 100 000,00 1 382 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 227 175,00 36 743,00 263 918,00

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 0,00 888,00 888,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 888,00 888,00

60016 Drogi publiczne gminne 179 451,00 28 855,00 208 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 121,00 28 855,00 78 976,00

60017 Drogi wewnetrzne 24 040,00 7 000,00 31 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 7 000,00 19 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 388 000,00 142 415,00 530 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 000,00 19 415,00 407 415,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 14 440,00 14 440,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 975,00 4 975,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 123 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00 123 000,00

710 Działalność usługowa 137 414,40 30 750,00 168 164,40

71095 Pozostała działalność 24 098,40 30 750,00 54 848,40

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 30 750,00 54 750,00

750 Administracja publiczna 8 941 533,27 -701 897,83 8 239 635,44

75011 Urzędy wojewódzkie 110 097,00 -219,00 109 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 680,00 -219,00 5 461,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 369 749,79 -701 683,83 7 668 065,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 000,00 -680 000,00 1 320 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 000,00 -2 448,00 133 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 690,99 179,17 395 870,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 -14 300,00 51 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -5 115,00 4 885,00

75095 Pozostała działalność 206 686,48 5,00 206 691,48

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 226,48 5,00 94 231,48

801 Oświata i wychowanie 853 182,50 147 600,00 1 000 782,50

80101 Szkoły podstawowe 199 000,00 147 600,00 346 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 600,00 147 600,00

855 Rodzina 17 000,00 7 770,00 24 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 7 770,00 16 270,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 250,00 12 250,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 2 520,00 4 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 157 691,06 -19 805,00 2 137 886,06

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 501,00 250,00 43 751,00

4430 Różne opłaty i składki 536,00 250,00 786,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 578 635,00 5 800,00 584 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 124,00 5 800,00 159 924,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 -28 855,00 121 145,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

150 000,00 -28 855,00 121 145,00

90095 Pozostała działalność 372 267,00 3 000,00 375 267,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 3 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 710 706,62 74 200,00 2 784 906,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 947 597,00 74 200,00 1 021 797,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 997,00 74 200,00 133 197,00

Razem: 30 425 472,59 -262 164,83 30 163 307,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 51 852,05 111 852,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 500,00 51 852,05 105 352,05

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 44 852,05 78 852,05

852 Pomoc społeczna 1 245 996,70 6 162,00 1 252 158,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 839,00 -1 548,00 336 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 843,00 24 840,00 211 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 370,00 -3 314,00 12 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 700,00 -24 840,00 27 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 659,00 3 314,00 9 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 123,00 -1 548,00 23 575,00

85295 Pozostała działalność 677 650,70 7 710,00 685 360,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 425,32 425,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,26 74,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,42 10,42

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 3 222 361,00 0,00 3 222 361,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 155 654,00 0,00 155 654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 717,00 -2 610,00 4 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 510,00 12 510,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00

Razem: 4 780 269,00 58 014,05 4 838 283,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 736 619,50 -22 200,00 6 714 419,50

80101 Szkoły podstawowe 4 945 655,00 -22 200,00 4 923 455,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 462 843,00 -22 200,00 2 440 643,00

Razem: 6 736 619,50 -22 200,00 6 714 419,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIEW ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 350 000,00 0,00 350 000,00

85295 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 028,00 10 500,00 189 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -3 700,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 900,00 -10 500,00 26 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 700,00 15 700,00

Razem: 350 000,00 0,00 350 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 42.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 582 110,00 0,00 582 110,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 582 110,00 0,00 582 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 20 800,00 400 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 700,00 -1 903,00 28 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 000,00 -20 800,00 57 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 903,00 30 903,00

Razem: 622 110,00 0,00 622 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E978BAEC-89BA-47AC-8274-812F0801A845. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




